

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 

شرکت: کشاورزی و دامپروری مگسال	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: زمگسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1403/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۱۶	۶,۷۸۴,۰۹۴	۱,۷۳۶,۱۴۹	۲,۰۰۰,۵۸۱	ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی
(۱۸)	۱۳۶,۳۵۵	۷,۹۰۰	۶,۵۰۰	خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد
۱۶	۶,۹۲۰,۴۴۹	۱,۷۳۴,۰۴۹	۲,۰۰۷,۰۸۱	مجموع
۱۴	۶,۰۷۳,۲۶۹	۱,۴۳۰,۷۳۰	۱,۶۳۵,۹۲۱	خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد
(۱۶)	(۶,۰۳۱,۹۲۸)	(۱,۴۱۳,۴۵۰)	(۱,۶۳۳,۱۰۷)	بهای تمام شده انتسابی
(۷۹)	۴۱,۳۴۱	۱۸,۲۸۰	۳,۸۱۴	مجموع
۱۵	۶,۹۶۱,۷۹۰	۱,۷۵۲,۳۲۹	۲,۰۱۰,۸۹۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۵)	(۵,۶۴۴,۰۹۲)	(۱,۲۵۷,۹۰۷)	(۱,۵۶۱,۲۴۸)	هزینه های تولید
(۲۸)	(۱۵۸,۵۵۴)	(۲۵,۵۰۶)	(۳۲,۶۶۳)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۳۹,۵۹۴	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۸	(۱۵۱,۷۷۵)	(۳۱,۶۴۰)	(۲۹,۲۴۵)	سایر هزینه های عملیاتی
۱۵	۱,۰۴۶,۹۶۳	۳۳۷,۳۷۶	۳۸۷,۷۳۹	سود (زیان) عملیاتی
۱۲۶	۶۳۲,۵۳۵	۱۰۱,۱۸۷	۳۲۸,۹۱۲	سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها
(۱۲۷)	۳,۵۸۵	(۳,۱۳۴)	(۷,۰۹۹)	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--	(۳۴,۸۶۳)	(۹۶۹)	۰	هزینه های مالی
۱۲۸	۶۰۱,۲۵۸	۹۷,۰۸۴	۳۳۱,۸۱۳	مجموع
۴۰	۱,۶۴۸,۳۲۱	۴۳۴,۳۶۰	۶۰۹,۵۵۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۰	(۳,۳۱۵)	۰	۰	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سالهای قبل
۴۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۴۳۴,۳۶۰	۶۰۹,۵۵۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۴۳۴,۳۶۰	۶۰۹,۵۵۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم:
۱۵	۳,۴۹۰	۱,۱۳۴	۱,۲۹۳	عملیاتی (ریال)
۱۲۸	۱,۹۹۶	۳۳۴	۷۳۹	غیرعملیاتی (ریال)
۴۰	۵,۴۸۶	۱,۴۴۸	۲,۰۳۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۰	۵,۴۸۶	۱,۴۴۸	۲,۰۳۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۰	۵,۴۸۶	۱,۴۴۸	۲,۰۳۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۴۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۴۳۴,۳۶۰	۶۰۹,۵۵۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۴۳۴,۳۶۰	۶۰۹,۵۵۲	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۸	۱,۲۵۷,۷۲۹	۱,۷۸۹,۵۲۳	۲,۱۱۹,۷۴۱	دارایی های زیستی مولد
(۱)	۶۹۰,۳۲۷	۷۳۲,۸۶۹	۷۳۴,۰۹۸	دارایی‌های ثابت مشهود

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در املاک
۰	۳۶,۰۶۱	۳۵,۹۳۶	۳۵,۹۳۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۳	۱,۹۸۴,۱۱۷	۲,۵۵۸,۳۲۸	۲,۸۷۹,۷۷۵	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۳۷	۷۲,۳۸۶	۱۳۱,۷۰۱	۱۷۹,۹۰۷	دارایی زیستی غیرمولد
۳۳۹	۱۲,۰۰۳	۷۱,۸۲۱	۳۰۷,۹۸۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۶)	۹۶۸,۹۸۸	۱,۳۷۹,۳۹۷	۱,۳۰۰,۸۵۰	موجودی مواد و کالا
۱۷۹	۳۴۵,۵۳۵	۱۹۹,۱۷۰	۵۵۴,۹۱۴	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۸	۸,۲۳۲	۴۱,۰۵۹	۶۰,۸۳۹	موجودی نقد
۳۲	۱,۴۰۸,۱۴۴	۱,۸۲۳,۱۴۸	۲,۴۰۴,۴۹۷	مجموع
--	۰	۲۳۷,۲۱۵	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۱,۴۰۸,۱۴۴	۲,۰۶۰,۳۶۳	۲,۴۰۴,۴۹۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۲,۳۹۲,۲۶۱	۴,۶۱۸,۶۹۱	۵,۲۸۴,۲۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۵)	۹۸۹,۷۵۷	۱,۷۶۵,۶۶۳	۱,۵۰۵,۲۱۵	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهم خزانه
(۱۲)	۱,۳۱۹,۷۵۷	۲,۰۹۵,۶۶۳	۱,۸۲۵,۲۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۴۶۵,۷۲۴	۴۶۵,۷۲۴	۴۶۵,۷۲۴	پرداختی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۵	۹۲,۴۹۵	۱۳۰,۵۰۰	۱۷۶,۷۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۵۵۸,۲۱۹	۵۹۶,۲۲۴	۶۴۲,۴۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۶	۱,۳۲۳,۱۸۰	۱,۶۴۳,۳۸۶	۲,۲۳۲,۳۹۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۸,۸۳۹	۴,۱۶۰	۴,۱۶۱	مالیات پرداختی
(۱۴)	۸,۷۶۸	۱۱,۴۲۰	۹,۸۰۴	سود سهام پرداختی
(۱۸)	۱۷۳,۴۹۸	۲۵۲,۰۴۲	۲۰۷,۵۹۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۳۴۹,۳۰۲	ذخایر
(۷۹)	۰	۱۵,۷۹۶	۲,۳۲۷	پیش‌دریافت‌ها
۴۶	۱,۵۱۴,۲۸۵	۱,۹۲۶,۸۰۴	۲,۸۰۶,۵۸۹	مجموع
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۶	۱,۵۱۴,۲۸۵	۱,۹۲۶,۸۰۴	۲,۸۰۶,۵۸۹	جمع بدهی‌های جاری
۳۷	۲,۰۷۲,۵۰۴	۲,۵۲۳,۰۲۸	۳,۴۴۹,۰۵۷	جمع بدهی‌ها
۱۴	۲,۳۹۳,۲۶۱	۴,۶۱۸,۶۹۱	۵,۲۸۴,۲۷۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۸۹,۷۵۷	۰	۱,۲۱۹,۷۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۸۹,۷۵۷	۰	۱,۲۱۹,۷۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۱,۶۴۵,۹۰۶		۱,۶۴۵,۹۰۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۰	۱,۶۴۵,۹۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۰	۱,۶۴۵,۹۰۶
سود تقسیمی									(۸۷۰,۰۰۰)		(۸۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۶۵,۶۶۳	۰	۲,۰۹۵,۶۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱									۶۰۹,۵۵۲		۶۰۹,۵۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰۹,۵۵۲	۰	۶۰۹,۵۵۲
سود تقسیمی									(۸۷۰,۰۰۰)		(۸۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۰۵,۲۱۵	۰	۱,۸۳۵,۲۱۵

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
۲۵	۵۶۷,۹۰۹	۹۶,۶۰۷	۱۲۰,۷۵۹	نقد حاصل از عملیات
۰	(۶,۹۹۴)	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۵	۵۶۰,۹۱۵	۹۶,۶۰۷	۱۲۰,۷۵۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
۲۵	۹۶۶,۷۵۸	۱۳۲,۰۷۸	۱۶۵,۰۹۸	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد
(۱۲۶)	(۱,۲۵۱,۹۶۰)	(۸۸,۶۴۳)	(۲۰۰,۲۳۵)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
(۲۵)	(۱۲۱,۲۲۱)	(۶,۱۸۱)	(۷,۷۲۶)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به دیگران



درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
•	•	•	•	استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
•	۵	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴۰۶,۴۲۸)	۳۷,۲۵۴	(۴۲,۸۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۲)	۱۵۴,۴۸۷	۱۳۳,۸۶۱	۷۷,۸۹۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	۴۲۱,۳۰۸	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
•	(۲۰۰,۰۰۰)	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
•	۲۹۰,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۱)	(۲۰۲,۲۶۲)	(۲۳,۲۹۷)	(۴۶,۸۴۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۲۴,۰۵۶)	•	(۹,۶۰۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۶)	(۳۹۶,۴۹۴)	(۹۴۹)	(۱,۶۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۷۰)	(۱۲۱,۵۰۴)	(۳۴,۲۴۶)	(۵۸,۱۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸۰)	۳۲,۹۸۳	۹۹,۶۱۵	۱۹,۷۸۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۹۹	۸,۲۳۲	۸,۲۳۲	۴۱,۰۵۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	(۱۵۶)	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۴)	۴۱,۰۵۹	۱۰۷,۸۴۷	۶۰,۸۳۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۴۷۰,۸۵۴	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

### درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

ارقام برآوردی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱						سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						میانمی و مرجع قیمت گذاری	ظرفیت عملی	ظرفیت اسمی	واحد	نوع محصول
	مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید					
۱,۳۴۸	۱,۰۷۹	(۹۲,۸۲۸)	۶۵,۲۷۵	۲۸۲,۹۷۰,۵۸۸	۱۷۰	۲۲۶	(۲۳۰,۹۸۱)	۲۰۴,۶۷۰	۲۴۰,۴۶۵,۶۶۷	۱,۲۶۷	۱,۲۹۲	نرخ بازار			راس	گوساله نر	
۹۹۵	۱,۳۹۸	(۳۴,۸۵۸)	۹,۶۵۴	۲۸,۷۲۲,۱۴۳	۳۳۶	۲۷۶	(۸۱,۹۸۷)	۱۵,۰۸۱	۱۸,۲۳۵,۷۹۲	۸۲۷	۱,۶۰۷	نرخ بازار			راس	بزغاله نر	

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱			ارقام برآوردی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
شیر	تن			سازمان حمایت	۳۷,۴۸۳	۳۶,۴۹۶	۱۵۱,۰۹۳,۸۰۴	۵,۵۱۴,۲۸۳	۱۰,۱۰۴,۶۰۰,۶۳۳	۹,۸۶۴	۱۵۵,۹۴۱,۷۰۷	۱,۵۳۸,۲۰۹	۲۶,۴۴۸	
شیر بز	تن			نرخ بازار	۸۶۹	۴۵۸	۳۶۸,۱۹۶,۵۰۶	۱۳۲,۸۳۴	(۲۸۲,۴۳۶)	۴	۶۱۶,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۶۶	۹۰۹	
کود حیوانی	تن			نرخ بازار	۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
گندم	تن			دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۵	
جو	تن			دولت	۱,۴۰۷	۴۹۴	۱۰۵,۸۷۶,۵۱۸	۵۲,۲۰۳	(۸۶,۵۸۶)	۶۷۱	۰	(۵۵,۰۳۹)	۲۰۰	
کلزا تولیدی	تن			دولت	۱۷۳	۱۷۳	۳۹۵,۲۸۴,۸۸۳	۵۰,۷۸۹	(۱۹,۴۰۱)	۰	۰	(۵,۲۰۶)	۱۶۱	
سایر محصولات	تن			نرخ بازار	۳۲,۲۵۷	۱۷۹	۷۴,۳۵۱,۹۵۵	۱۳,۲۰۹	(۳۴۳,۰۶۹)	۲۵	۸۱۲,۶۸۸,۶۰۰	۲۰,۳۱۷	۲۵	
جمع							۶,۰۷۳,۳۶۹	(۵,۶۴۴,۰۹۳)				۱,۶۳۵,۹۳۱		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی							۶,۷۸۴,۰۹۴					۲,۰۰۰,۵۸۱		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد							۱۳۶,۳۵۵					۶,۵۰۰		
بهای تمام شده انتسابی							(۶,۰۳۱,۹۳۸)					(۱,۶۳۳,۱۰۷)		
جمع درآمد های عملیاتی							۶,۹۶۱,۷۹۰					۲,۰۱۰,۸۹۵		

### درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۳/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۹۹,۴۷۰	۱,۸۰۶,۳۳۷	۲,۹۳۴,۹۶۱	۵,۱۴۱,۲۱۴	۶,۹۶۱,۷۹۰	۲,۰۱۰,۸۹۵	۷,۳۵۷,۴۱۶
هزینه های تولید	(۹۸۸,۶۲۱)	(۱,۵۲۶,۵۹۱)	(۲,۲۵۲,۴۱۹)	(۴,۱۷۰,۷۸۲)	(۵,۶۴۴,۰۹۳)	(۱,۵۶۱,۳۴۸)	(۶,۱۰۱,۸۰۳)

## اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اهداف و راهبرد مدیریتی شرکت در دوره آتی تحت تاثیر شرایط حاکم بر بازار صنعت محصولات غذایی و کشاورزی و مخصوصا صنایع لبنیات قرار دارد در ضمن شرکت به دنبال تولید و فروش محصولات با حاشیه سود بالاتر و افزایش حجم و مبلغ فروش و همچنین شناسایی بازارهای مالی جدید می باشد.

## هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۴,۹۰۹,۳۷۶	۱,۳۹۳,۲۸۷
دستمزد مستقیم تولید	۸۸۷,۲۲۵	۲۸۸,۵۸۳
سربار تولید	۱,۲۵۸,۹۴۷	۳۱۸,۳۲۱
جمع هزینه های تولید	۷,۰۵۵,۵۴۸	۱,۹۹۰,۳۹۱
کار در جریان اول دوره	۴۹,۵۳۰	۹۶,۵۶۰
کار در جریان پایان دوره	(۱۰۰,۳۷۹)	(۴۳,۷۹۰)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۰۸,۷۴۷)	(۲۱,۳۷۶)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۱,۲۵۱,۹۶۰)	(۳۷۰,۴۳۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۶۴۴,۰۹۲	۱,۵۶۱,۳۴۸
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۵,۶۴۴,۰۹۲	۱,۵۶۱,۳۴۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	بهای تمام شده (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	بهای تمام شده (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	بهای تمام شده (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	بهای تمام شده (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار		
۱۳۷,۳۸۰	۳۶۱,۰۳۴,۵۹۰	۴۸۸	۰	۰		(۱۰۵,۴۳۰)	۵۳۷,۱۵۰,۰۰۰	(۲۰۰)	۱۳۶,۲۵۰	۴۳۵,۲۰۳,۵۱۴	۳۱۳	۹۶,۵۶۰	۳۵۷,۴۹۳,۳۳۳	۳۷۵	هکتار	کشت در جریان محصولات زراعی
۲۰,۳۶۷	۹۷,۹۵۸,۰۶۵	۳۱۰	۶۳,۴۹۹	۳۶۷,۶۴۱,۱۷۶	۱۷۰	(۳۰۹)	۱۵۴,۵۰۰,۰۰۰	(۲)	۷۲,۲۶۰	۳۳۱,۶۵۶,۴۴۳	۳۳۶	۲۰,۹۱۵	۱۳۴,۰۷۰,۵۱۳	۱۵۶	راس	گوساله نر و جنین در جریان پرورش
۳۳,۱۶۰	۵۴,۴۴۷,۱۷۴	۴۰۷	۳۰,۷۵۳	۶۱,۷۶۱,۹۰۵	۳۳۶	(۳,۸۳۳)	۳۳,۷۵۳,۱۳۷	(۱۱۷)	۳۳,۵۱۸	۱۱۷,۸۱۸,۸۴۱	۳۷۶	۱۴,۳۳۶	۳۴,۳۵۹,۵۸۹	۵۸۴	راس	بزغاله نر و جنین در جریان پرورش
۱۷۹,۹۰۷			۸۳,۲۵۱			(۱۰۹,۵۷۱)			۳۴۱,۰۲۸			۱۳۱,۷۰۱				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار		
													مواد اولیه داخلی:
۷۷۰	۹۶,۳۵۰,۰۰۰	۸	۲۰۴,۴۴۳	۹۶,۰۷۲,۳۶۸	۲,۱۲۸	۴۷,۴۳۱	۸۷,۶۷۳,۵۷۵	۵۴۱	۱۵۷,۷۸۱	۹۸,۹۳۲,۲۵۷	۱,۵۹۵	تن	ذرت دانه ای



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های اداری و عمومی			هزینه سربار			شرح
برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
۶۵,۸۹۹	۱۵,۸۹۴	۷۸,۲۷۰	۲۳۴,۷۸۳	۵۷,۸۳۰	۲۳۲,۶۸۳	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۸۷۱	۹۸۴	۳,۷۳۶	۱۴۰,۶۹۰	۵۲,۹۶۴	۱۶۵,۰۱۶	هزینه استهلاک
۲,۷۰۲	۴۶	۱,۸۸۹	۱۵,۸۴۰	۱,۹۵۸	۶,۹۳۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۴۹۱	۲۶۴	۵۸۱	۱,۵۰۴	۰	۱,۲۵۴	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۷,۹۷۰	۶,۷۶۶	۱۱,۷۸۹	۶,۳۱۴	۸۳۳	۵,۰۹۸	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵۹,۴۸۷	۸,۷۰۹	۶۲,۲۸۹	۸۲۸,۲۱۶	۱۰۴,۷۴۶	۸۴۶,۹۶۱	سایر هزینه ها
۱۴۰,۴۲۰	۳۲,۶۶۳	۱۵۸,۵۵۴	۱,۲۳۷,۳۴۷	۲۱۸,۲۲۱	۱,۲۵۸,۹۴۷	جمع
برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			شرح
۱۹۵			۱۸۴			تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید
۲۲			۲۲			تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی به دلیل افزایش حقوق و دستمزد طبق مصوبه دولتی حداقل ۲۲ درصد افزایش خواهد یافت و هزینه های سربار هم به دلیل افزایش هزینه بهداشت و درمان نیز افزایش خواهد یافت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### وضعیت ارزی

۱۴۰۳/۰۳/۳۱		۱۴۰۲/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۱,۷۳۶,۲۲۵,۰۰۰	۳,۷۰۰	۱,۷۳۶,۲۲۵,۰۰۰	۳,۷۰۰	یورو	منابع ارزی طی دوره

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
---------	---	---	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------	---------

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

#### سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۳/۰۳/۳۱
غرامت دام و محصولات کشاورزی	۵,۵۰۳	۰
سایر	۳۴,۰۹۱	۰
جمع	۳۹,۵۹۴	۰

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۳/۰۳/۳۱
توقفات و هزینه های جذب نشده در تولید	۱۰۸,۷۴۷	۳۱,۳۷۶
تلفات دام	۱۰,۳۴۸	۴,۱۴۱
سایر	۳۲,۶۸۰	۳,۷۲۸
جمع	۱۵۱,۷۷۵	۳۹,۲۴۵



**برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی**

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	هزینه های عملیاتی با توجه به شرایط موجود تغییر چندانی نخواهد داشت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

**جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

مبالغ به میلیون ریال می باشد

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها	
•	•	•	۱۱۴,۸۰۵	•	•	۱۱۴,۸۰۵	۱۵۹,۲۵۰	۲۳	اوراق مرابحه
•	•	•	۵۱,۷۳۳	•	•	۵۱,۷۳۳	۵۱,۷۳۳	۲۳	اوراق مرابحه
•	•	•	۴۱,۰۵۹	•	•	۴۱,۰۵۹	۴۱,۰۵۹	۲۳	اوراق مرابحه
•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	•	•	۲۰۷,۵۹۷	•		۲۰۷,۵۹۷	۲۵۲,۰۴۲		جمع
			انتقال به دارایی						
	•		هزینه مالی دوره						

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	شرکت با تسویه به موقع اقساط تسهیلات هزینه مالی نسبت به سال بعد کاهش داده می شود
--	---

**سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد**

۱۴۰۳/۰۳/۳۱				۱۴۰۲/۱۲/۲۹				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	

۱۴۰۳/۰۳/۳۱				۱۴۰۲/۱۲/۲۹				شرح
سود (زبان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زبان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۲۲۸,۹۱۲	۳۴۷,۴۴۳	۴۷۶,۳۵۴	۲,۶۶۹	۶۲۲,۵۳۵	۳۴۴,۲۲۳	۹۶۶,۷۵۸	۲,۳۹۴	دام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	درختان میوه ثمردار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر دارایی های زیستی مولد
۲۲۸,۹۱۲	۳۴۷,۴۴۳	۴۷۶,۳۵۴		۶۲۲,۵۳۵	۳۴۴,۲۲۳	۹۶۶,۷۵۸		جمع

#### سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

۱۴۰۳/۰۳/۳۱		۱۴۰۲/۱۲/۲۹		شرح
۰		۰		
۰		۰		درآمد سود سهام
۰		۰		سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها
۰		۰		جمع

#### سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۴۰۳/۰۳/۳۱		۱۴۰۲/۱۲/۲۹		شرح
۰		۰		
۴		۵		سود سپرده بانک
۰		(۱۵۶)		سود حاصل از تسعیر ارز دارایی های غیرمرتبط با عملیات
(۷,۱۰۳)		۳,۷۳۶		سایر
(۷,۰۹۹)		۳,۵۸۵		جمع

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۶۵,۶۶۳	۸۷۰,۰۰۰	۱,۶۴۵,۹۰۶	۸۷۰,۰۰۰	۱۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود
---------------------------------	--

## سایر توضیحات با اهمیت

در صورت نیاز به افشای اطلاعات بااهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»